sive. Et si te illa negligēna credi
 dit p̄ illā cūdētā que appariuit.
 Sic tñ idō etnūsat a p̄tō. q̄ potu
 it istā negligēnā amoluisse. Quia
 amota non credidisset. quod qua
 nō fecit. peccauit. Et iō fides ista
 falsa nō exalabat dñcē ex m
 perio volūtatis s̄ m̄dētē et m̄lō
 tatiē. q̄ si voluiisset dñcē tēptator
 exāmīsse. et ad dñm p̄tū oculisse
 nō fuisse decepta. Et iō dñcē q̄ i
 sp̄etatiē libē decepta fuit. nō tñ i
 libē q̄ p̄ solū volūtatiē p̄iū. Ma
 dñcē ad formā q̄n q̄nt. q̄ credidit
 libere. q̄ n̄tātā ad credend. dñcē
 q̄ credē libē ē c̄quocū ad credē libē
 vē. et ad credē libē m̄lōtatiē. Et
 dñcē q̄ nō credidat libē vē. q̄ libē
 m̄lōtatiē. P̄iū stāte ista negligē
 na c̄sidāndi et distināndi dñm tēta
 toris. fuit necessitatā ad credendū
 sicut credidit. Ex̄ p̄t p̄t. ponat
 q̄ de p̄cipiat sorti. q̄ iñdēdo res
 vñt̄ om̄l̄ s̄iis fñ sitū eōq̄ n̄tālē.
 vel q̄ oīo tueat. ne credat mātē
 c̄ duas. et ponat q̄ s̄at sic
 ponē vñū odm c̄ s̄iū s̄itū n̄tālē
 q̄ res vñia apparetib⁹ s̄bi dñe. ha
 bito tūc p̄t de hoc mēdo volo q̄
 frāt̄ c̄m̄ p̄cipiāt̄ sic q̄ p̄cipiat̄. iste
 credet c̄ dñe vbi n̄t̄ nō ē n̄ vñū
 q̄o an libē an n̄tātā. Dñcē q̄ i
 sp̄etatiē libē. et nō vclibē. Net
 p̄ directū i p̄iū volūtatiē. Hic dñcē
 m̄ p̄tō q̄ m̄l̄ hñt̄ p̄tū de bene
 vtendo m̄ factis et cogitationib⁹
 nālib⁹ s̄ine. et saā i fusa. q̄d si se

asset nūq̄ fūssi decepta. Et q̄ hoc
 nō fecit. iō fñ q̄d n̄tātā fuit ad c̄
 dendū falso. Adm̄ q̄n d̄l̄ q̄ abra
 am. meruit p̄ solū actū credēdi. q̄
 credidit abām deo. et reputatiū est
 illi ad iōā. dñcē q̄ credē cap̄ m̄l̄
 iſp̄tā. P̄no p̄ notia p̄fase assen
 sūa. et sic p̄fase significat cogni
 onē. Hic⁹ actū credē p̄ assensu cū
 adre. et credē fēat̄ tā affectionē q̄
 dñcē. P̄mō credē nō ē n̄tātā n̄
 sp̄ecēt̄ a volūtē. q̄d sc̄e p̄fē m̄l̄
 nū et oīo actū bñ impato a volū
 tate. P̄mo sit credē est m̄ dēomib⁹
 la. n̄ dēones aedūt et tremūt.
 cōstat q̄ ip̄i nō credūt volūtacie
 sed necessitatā per m̄taculo et ma
 ones et p̄ notiaā l̄tūtuā dei. P̄
 mō credē est merēdo p̄part. et s̄
 credē ē t̄mīnā i notatiū supponēs
 p̄assensu causato ex aliquo eui
 dēna. et motat actū volūtātātē
 deū. et acceptat̄ assensu fidei. q̄
 m̄ se exp̄it̄. Et hāc dñcē iōā m̄
 nūt̄ glosa p̄t̄ iōā m̄. Credēt̄ af
 m̄ eū q̄ iustificat̄ ip̄ios c̄putib⁹
 fides eius ad iōā. et glosa ē bēde
 alind̄ ē credē m̄ eū. ad ē credē ei.
 ad est credē eū. nā et dēones ce
 hāt̄ ei. et nō credēbat̄ mēl̄. Et i
 fin. Credē illi est credē vā c̄ que
 lo. q̄s et m̄l̄ fanūt̄. sed credē i
 eū ē credēdo amāc̄. et credēdo dili
 ḡd. et credēdo i eū n̄e. et ei m̄t̄or
 p̄anq̄t̄ dēdo. Hic ē fides quā
 a nob̄ exigit̄ d̄s. et non iuēmt̄.